[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
01
.0
4
.2010
№
4
8
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации  городского округа ЗАТО Светлый   от 26 ноября  2009 г. №188
«Об утверждении муниципальных программ»

        Согласно решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 25 марта 2010 г. №20 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 18 декабря 2009 г. № 75 «О принятии бюджета  городского округа ЗАТО Светлый на 2010 год», на основании статей 5, 27, 38 Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26 ноября 2009 г. №188 «Об утверждении муниципальных программ»: в приложении  №11 к постановлению «Муниципальная программа «Дети городского округа ЗАТО Светлый на 2009-2010 годы» подпрограмму «Здоровое поколение» муниципальной программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый на 2009-2010 годы» утвердить в новой редакции согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  городского округа
ЗАТО Светлый	А. П. Лунёв

image1.png